ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

26.07.2016                                                                         № 525-у

г. Уфа

О зачислении на 1 курс на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14.10.2015 N 1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры», Правилами приема в Башкирский

государственный медицинский университет на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета на 2016/17

учебный год и на основании решения приемной комиссии от «26» июля 2016 года,

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2016 года на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета по

направлению подготовки 31.05.01 «Лечебное дело» на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

    Баллы

1.1.  Колодяжная Елена Андреевна 232

1.2.  Гильмиярова Альфия Лябибовна 229

1.3.  Нургалиева Алина Тимуровна 220

1.4.  Магафуров Салават Юлаевич 220

1.5.  Юсупова Гульнара Рамилевна 219

1.6.  Загретдинова Аида Ильгизовна 219

1.7.  Насибуллина Алсу Рустамовна 211

1.8.  Хайруллин Денис Тимерьянович 210

1.9.  Валова Раиса Олеговна 208

1.10.  Галимова Камила Радмировна 207

1.11.  Воронюк Юлия Олеговна 207

1.12.  Файзуллина Алина Нурулловна 205

1.13.  Мухаметшина Юлия Эльдаровна 204

1.14.  Казарина Виктория Михайловна 203

1.15.  Ижбулдина Эвелина Вениаминовна 202

1.16.  Хаматова Алина Марселевна 202

1.17.  Трифонов Никита Олегович 200

1.18.  Фазлиахметова Юлия Маратовна 200

2. Зачислить с 01 сентября 2016 года на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета по

направлению подготовки 31.05.02 «Педиатрия» на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

    Баллы

2.1.  Хакимова Рената Ранисовна 210

2.2.  Гурина Эллада Игоревна 197

2.3.  Гаитова Ирина Ильдусовна 197

2.4.  Бикташов Айнур Анфазович 193

2.5.  Чащевая Екатерина Вячеславовна 189

2.6.  Гоцанюк Диана Михайловна 188

2.7.  Габбасов Булат Айратович 188

2.8.  Мавлиханова Элина Тагировна 186

2.9.  Мирсаева Элина Жамилевна 186

2.10.  Кадргулов Эмиль Саламович 185

2.11.  Фаттахова Адель Рустемовна 185

2.12.  Саитгалин Айдар Филюсович 185

2.13.  Карибян Акоб Гагикович 184

2.14.  Атласова Азалия Ринатовна 183

2.15.  Анисимов Михаил Артѐмович 183

2.16.  Бикбулатов Расул Ильгизович 182

2.17.  Ахметгалиева Аида Рамилевна 182

2.18.  Ибраев Султанмурат Арсланович 181

2.19.  Доценко Арина Олеговна 181

3. Зачислить с 01 сентября 2016 года на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета по

направлению подготовки 31.05.03 «Стоматология» на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

    Баллы

3.1. Талипова Яна Владиславовна 221

3.2. Кожевникова Мария Евгеньевна 218

3.3. Ахметгаряева Лейсан Ришатовна 200

3.4. Кривова Вероника Игоревна 198

3.5. Гаскаров Рустам Фанилович 196

3.6. Фахретдинов Салават Садретдинович 185

3.7. Сергеев Андрей Сергеевич 183

3.8. Барышева Алѐна Игоревна 182

4. Зачислить с 01 сентября 2016 года на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета по

направлению подготовки 32.05.01 «Медико-профилактическое дело» на места по

договорам об оказании платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

    Баллы

4.1. Галлямова Лилия Альбертовна 177

5. Зачислить с 01 сентября 2016 года на 1 курс на очную форму обучения по

образовательной программе высшего образования - программе специалитета по

направлению подготовки 33.05.01 «Фармация» на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг поступающих согласно списку:

    Баллы

5.1.  Гирфатова Руфина Ришатовна 206

5.2.  Стрельцова Ирина Александровна 194

5.3.  Кобелева Елена Евгеньевна 179

5.4.  Галиева Азалия Эркиновна 175

5.5.  Калачѐва Оксана Дмитриевна 171

И.о. ректора                                                                                                         В. Н. Павлов